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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06327201D

2. Data e Regjistrimit 27/01/2010
3. Emri i Subjektit NERVIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 28/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Novosele BISHAN Fshati Bishan, Rruga Rrurale "Ura 
e Mifolit - Bish Poro", Km 3, Godina Nr.1. 

43.867.651,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim pjese kembimi dhe detale te llojeve te ndryshme per 
makineri,tergtim me shumice e pakice i mallrave brenda e 
jashte vendit,import eksport makina te llojeve te ndryshme e 
tonazheve te ndryshme,mallrave te ndryshem industrial e 
ushqimore,paisje 
hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,hidraulike,plastikes,g
omes,bime medicinale,lende drusore,pllaka te llojeve te 
ndryshme duraluminit,prodhime te drurit,mobiljeve,lendeve 
te materialeve te ndertimit,linja prodhimi te llojeve te 
ndryshme. Ne fushen qe operon me regjim te perpunimit 
aktiv import - eksport.Prodhim   pjese  kembimi   dhe  detale  
te  Ilojeve  te  ndryshme  per   makineri    si   dhe eksporti  i 
tyre.Tregtim  me shumice   dhe  pakice  i mallrave  te 
import-eksportit,   brenda dhe  jashte vendit  si  dhe  
transporti   i tyre. Tregtim  me shumice  dhe  pakice  i  
makinave  te llojave  dhe  tonazheve   te ndryshme 
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(autovetura, kamion,  furgona  etj).  Import  eksport  i tyre. 
Import    eksport    me  shumice   dhe pakice   imallrave   te  
ndryshem    industrial    dhe ushqimore  si  pajisje  
hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake,  hidraulike,  
plastikes, gomes,  bime  medicinale,  lende drusore,   pllaka  
te llojeve  te ndryshme, duraluminit, prodhime te  ndryshme   
te drurit, mobijjeve,  lendeve  te materialeve  te ndertimit,   te 
hekurit,   tregtim  import   eksport   te  materialeve    te  
ndertimit  dhe   makinerive  te ndertimit.Import   eksport, 
linja  prodhimi  te llojeve te ndryshme.Projektim, ndertim,  
shfrytezim veprash  energjitike  me te gjitha llojet llojet e 
burimeve natyrore   dhe  jo  vetem.Tregtim  energjie 
shperndarje dhe transmetim. Ndertim linjash  transmetimi  te 
tensionit  te ulet, te mesem dhe te Iarte.
Ervin Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2021 Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Troka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 43.867.651,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Makine ATP Fiat IVECO targe AA 
379 EL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NERVIT
E-Mail: nervint82@gmail.com  
Telefon: 0697409668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFFD2B7-6E2C-4383-A6A3-839631FEA2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB17A7-2B4A-41A5-A2B9-E2BCE84EDBAB
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Regjistrimi Fillestar: CN-339855-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352861-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         BISHAN;         
Fshati Bishan.Banesa ne qender te fshatit Bishan.Komuna Novosele.Vlore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia.Rruga Brigada 11 S.Nr.124.Kati 2,banesa mbi Banken Popullore (perball 
Albtelekom).Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         BISHAN;         
Fshati Bishan.Banesa ne qender te fshatit Bishan.Komuna Novosele.Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363096-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", pallati nr-57, kati i 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia.Rruga Brigada 11 S.Nr.124.Kati 2,banesa mbi Banken Popullore (perball 
Albtelekom).Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3FAD4-AD51-40D3-9C0C-3EF0F80063BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85471274-8622-471E-B489-DC996949E323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D7B81-1A27-4E68-8EEA-12A2F98C5AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D7B81-1A27-4E68-8EEA-12A2F98C5AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED269A1F-13AE-4405-9CA8-B6815F14E7D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B1F466-411D-4BD9-A095-E0525F7A8A4F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844945-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitn financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176624-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2015, ku 
eshte vendosur riemerimi i zj.Saqine Troka si administratore e shoqerise deri me 
24.12.2019. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saqine Troka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/12/2009")            u be              ("24/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saqine Troka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/12/2014")            u be              ("24/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C1EB3-6858-42F5-9B0D-3CEE38BC0B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294A7F7-F841-4FD1-94FE-3DE3215DF5FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CAE76-F5C3-4416-81E8-CA7C9D326A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE8312-7199-4D13-8EFC-C074FD1D4381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6256DD-5AD8-4F79-A6D6-C0F2020E780C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038F2422-DAB1-4CBE-ACA1-955F933A4878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94D48B-B02F-45B4-9CAB-E3E5C72400ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94D48B-B02F-45B4-9CAB-E3E5C72400ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D058B-D6EE-4918-B932-75E5A1C665CE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180582-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559099-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Saqine Troka ne 
favor te Z.Ervin Troka. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Saqine Troka 
dhe emerimin ne vend te saj te Z.Ervin Troka. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 
17.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Troka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saqine Troka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Troka")                      Nga data "17/02/2016             
Ne daten "16/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Saqine Troka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612480-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim pjese kembimi dhe detale te llojeve te ndryshme per 
makineri,tergtim me shumice e pakice i mallrave brenda e jashte vendit,import eksport 
makina te llojeve te ndryshme e tonazheve te ndryshme,mallrave te ndryshem industrial e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A2082-2E37-4AC0-852F-A5CD28D556B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A2082-2E37-4AC0-852F-A5CD28D556B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7073F13-AA0E-437E-BE46-65B8A88546F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C13A1-2DD7-44D3-8664-DF4C2C9F0734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0CCE49-F58F-448F-97D9-6655A2EE8290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49EB17E-5B89-4FE1-AA07-9B2BB542AC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A7691B-62EF-4E68-8432-B3757B0ADD34
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ushqimore,paisje hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,hidraulike,plastikes,gomes,bime 
medicinale,lende drusore,pllaka te llojeve te ndryshme duraluminit,prodhime te 
drurit,mobiljeve,lendeve te materialeve te ndertimit,linja prodhimi te llojeve te 
ndryshme.")          u be            ("Prodhim pjese kembimi dhe detale te llojeve te 
ndryshme per makineri,tergtim me shumice e pakice i mallrave brenda e jashte 
vendit,import eksport makina te llojeve te ndryshme e tonazheve te 
ndryshme,mallrave te ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,hidraulike,plastikes,gomes,bime 
medicinale,lende drusore,pllaka te llojeve te ndryshme duraluminit,prodhime te 
drurit,mobiljeve,lendeve te materialeve te ndertimit,linja prodhimi te llojeve te 
ndryshme. Ne fushen qe operon me regjim te perpunimit aktiv import - eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681126-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         BISHAN;         
Fshati Bishan, Rruga Rrurale "Ura e Mifolit - Bish Poro", Km 3, Godina Nr.1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "16 
Prilli", pallati nr-57, kati i 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691359-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         BISHAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0749A86-9537-49E4-B073-1C8509D4F060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0749A86-9537-49E4-B073-1C8509D4F060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F6F0A-9268-4A5E-B9A8-89889022B0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E5EA7-86C8-44DA-96DE-3D3D112E34C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2BB60-AE1D-4230-9FC4-60DED24820CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FF6A2F-2C28-46D2-ACCB-CA0AD5C2B521
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Fshati Bishan.Banesa ne qender te fshatit Bishan.Komuna Novosele.Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793924-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816675-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402848-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6588AB6-07AC-49BE-A7FA-1EB098108F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9EC4C4-4E92-4C8D-A942-82A10FCF4D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF60BA3-B08B-48A6-8E84-740D2EC9E919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F195B95F-95FE-4DA2-AB71-DDC786B642CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E79E3CD-3B1F-48AB-A0AC-FAD589886EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87F707-47C0-4F51-8F20-11553E2C1FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87F707-47C0-4F51-8F20-11553E2C1FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D36D2-042D-45CF-84CB-240B6744376E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A25AC6-5045-476B-938C-36D2E0E47FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF030A9C-3BAC-4A2C-9FF8-64D6946EA241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A611F-4863-43E5-8BD1-D98D32530712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B9A76E-1F83-4BC4-9BD2-FADC2B7EA4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDCB6E-FACF-4E02-81FF-171BF0B4238F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0BE47-22E7-4856-83D2-3276E42844D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CADF8F-1846-4EF5-AA8E-63EAB441677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E0DA55-C5F6-4FB5-9710-B0A86FF52D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E0DA55-C5F6-4FB5-9710-B0A86FF52D65
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457299-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 08.09.2017 per te hapur dy 
( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine Foristrade KIA targe AA562 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine ATP Fiat IVECO targe AA 379 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582544-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.12.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Ramazan Ademi si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. 3- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel  Ramazan Ademi date: 05.12.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "43.867.651,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "438.676,51"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Troka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("43.867.651,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877657-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118AAEB0-E6A4-40E8-81EF-E14CFD8AA9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C51D2-1D68-428C-9B3D-F7671E42904D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2136DE-919E-4004-8291-0D199658D2AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55631230-88A8-4224-9C37-595EF452F2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F739A-B284-4C7D-9F7D-2E299E4347AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD36D95-DE28-49FA-B026-67DD1AB13EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E28C03E-3D64-4AE0-899C-836008547D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEFE47B-3ECE-4C11-BECD-DF8A72DA6B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEFE47B-3ECE-4C11-BECD-DF8A72DA6B12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
NERVIT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NERVIT VA.pdf
NERVIT SHEN SHPJG 18.pdf
NERVIT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570553-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. BILANC 2019 nervit.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
06. destinim fitimi 2019 nervit.PDF

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703689-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Ervin Troka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Troka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF5C08C-72C2-4C7A-A801-10FAAC7A71FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420F5AB-02CC-4DC5-B4F7-4DEA488969C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420F5AB-02CC-4DC5-B4F7-4DEA488969C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7C7758-CFDC-4BC3-A077-5261DEFE66F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3A3405-959F-439A-900A-BF2B73FA9F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864A263-FC54-479B-AE39-D32B325252D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4561C0DC-4D6A-4F65-90BF-FE1276D4F2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C36C066-5AFF-4F5C-AE0E-DAF3692CB53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB04CD5-A09E-4A85-9370-57D76EABDC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1D508-6010-40DD-A77E-C9407BA8F3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AB6E5-0BF5-4026-95FA-4594B1561D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AB6E5-0BF5-4026-95FA-4594B1561D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E85737-5939-46F2-96DB-A385750FB060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85C2211-6F08-4B3D-997D-EC56470E386D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CFE380-27E8-438F-97E7-B50B43FE6619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F805ED-C092-4A6E-8618-C2551CB9E84A
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/02/2016")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Troka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/02/2021")            u be              ("25/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740647-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Destinimi fitimit Nervit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NERVIT.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NERVIT.xlsx
01. PF 2020 nervit.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931317-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NERVIT.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NERVIT.xlsx
destinimi fitimit 2021 nervit.pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050060-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhim pjese kembimi dhe detale te llojeve te ndryshme per 
makineri,tergtim me shumice e pakice i mallrave brenda e jashte vendit,import eksport 
makina te llojeve te ndryshme e tonazheve te ndryshme,mallrave te ndryshem industrial e 
ushqimore,paisje hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,hidraulike,plastikes,gomes,bime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924D533-655B-4C2D-88BC-666F0DC543CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BD0386-009F-4FAB-A548-9D7AB3BB1958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BD0386-009F-4FAB-A548-9D7AB3BB1958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1261C6-9E6B-4767-816F-BA4827C490DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389CF77A-C85E-4A32-B329-38DDEE657BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E979D560-D1F8-43E1-85E8-96090A624693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E979D560-D1F8-43E1-85E8-96090A624693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25FEECA-D049-48D5-818A-82B9EE8CD75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F219FBEE-3403-4333-9712-3ACEA8C14199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F219FBEE-3403-4333-9712-3ACEA8C14199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CEA8EE-B291-4B58-A666-0AC7A340DE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA98A90-B385-4436-98CA-DC43420F6979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2736A6C7-59B0-4A38-B40C-08C99BA3442B
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medicinale,lende drusore,pllaka te llojeve te ndryshme duraluminit,prodhime te 
drurit,mobiljeve,lendeve te materialeve te ndertimit,linja prodhimi te llojeve te ndryshme. 
Ne fushen qe operon me regjim te perpunimit aktiv import - eksport.")          u be            
("Prodhim pjese kembimi dhe detale te llojeve te ndryshme per makineri,tergtim me 
shumice e pakice i mallrave brenda e jashte vendit,import eksport makina te llojeve 
te ndryshme e tonazheve te ndryshme,mallrave te ndryshem industrial e 
ushqimore,paisje 
hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,hidraulike,plastikes,gomes,bime 
medicinale,lende drusore,pllaka te llojeve te ndryshme duraluminit,prodhime te 
drurit,mobiljeve,lendeve te materialeve te ndertimit,linja prodhimi te llojeve te 
ndryshme. Ne fushen qe operon me regjim te perpunimit aktiv import - 
eksport.Prodhim   pjese  kembimi   dhe  detale  te  Ilojeve  te  ndryshme  per   
makineri    si   dhe eksporti  i tyre.Tregtim  me shumice   dhe  pakice  i mallrave  te 
import-eksportit,   brenda dhe  jashte vendit  si  dhe  transporti   i tyre. Tregtim  me 
shumice  dhe  pakice  i  makinave  te llojave  dhe  tonazheve   te ndryshme 
(autovetura, kamion,  furgona  etj).  Import  eksport  i tyre. Import    eksport    me  
shumice   dhe pakice   imallrave   te  ndryshem    industrial    dhe ushqimore  si  
pajisje  hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake,  hidraulike,  plastikes, gomes,  
bime  medicinale,  lende drusore,   pllaka  te llojeve  te ndryshme, duraluminit, 
prodhime te  ndryshme   te drurit, mobijjeve,  lendeve  te materialeve  te ndertimit,   
te hekurit,   tregtim  import   eksport   te  materialeve    te  ndertimit  dhe   
makinerive  te ndertimit.Import   eksport, linja  prodhimi  te llojeve te 
ndryshme.Projektim, ndertim,  shfrytezim veprash  energjitike  me te gjitha llojet 
llojet e burimeve natyrore   dhe  jo  vetem.Tregtim  energjie shperndarje dhe 
transmetim. Ndertim linjash  transmetimi  te tensionit  te ulet, te mesem dhe te 
Iarte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147362-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
06. DESTINIM FITMI 2022 NERVIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NERVIT.xlsx
Shenimet shpjeguese Nervit 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E8E67-DA80-4574-9B5B-91827E7BD55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E754F-B500-4D21-A7A8-5EFC516894F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF113C66-EC22-4513-B7E2-22669E152FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98DA91-D7C1-4926-A965-80BD666B8CE3
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18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327497-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
NERVITpfpozicionifinanciar.xlsx
.bilancinervitesigned.pdf
vaperpf.pdf
NERVITpfpash.xlsx

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357473-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore
Telefon ishte            ("0684012596")          u be            ("0697409668")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nervint82@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Makine 
Foristrade KIA targe AA562 HL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481985-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
NERVITpfformatiiripash.xlsx
nervitpf.pdf
vaperpf.pdf
NERVITpfformatiiripozicionifinanciar.xlsx

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2E76A-4DCE-4C4E-85CE-4B744674F042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE035F-D807-4EE9-A715-2F34B912CB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FBFA5F-840B-4901-9AB5-536C5945B12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D177F3-6BED-4549-AEF2-2CE9C1A2FF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769355AD-782E-45C2-800C-D554DF46AF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F85EA-501F-4188-B883-C1C5336DE72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF3235D-FBD2-414A-B680-E63DD72A9D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D187098E-B0A1-4678-82E1-A4976843CB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287824BC-6C6C-4819-A31C-C4C786F73E22

